

“SERHAT ÖZYAR YILIN GENÇ BİLİM İNSANI ÖDÜLÜ”

DOKTORA TEZ ÇALIŞMASI YAPAN MESLEKTAŞLARIMIZIN KATILIMINI BEKLİYORUZ

BAŞVURULAR 17 ŞUBAT 2006’YA KADAR YAPILABİLİYOR

Elektrik Mühendisleri Odası olarak “Orta Doğu (ODTÜ) Öğretim Elemanları Derneği” ve “Bilim ve Ütopya Kooperatifi” ile birlikte oluşturduğumuz “**Serhat Özyar Yılın Genç Bilim İnsanı Ödülü**”nün 4.sünü gerçekleştiriyoruz. Hiçbir alan kısıtlaması olmaksızın, **Doktorasını** Türkiye’de bir üniversitede **son iki yıl** içinde tamamlamış, bu çalışmasıyla ülkemizin bilim gündemindeki temel sorunlardan birinin çözümüne katkıda bulunmuş ve daha önce bu ödüle aday olmamış genç bilim insanlarının katılımına açık olan ödüle **17 Şubat 2006** tarihine kadar başvuru yapılabiliyor. Ödüle başvuruyu, doktora tezi çalışmasını yapan genç araştırmacıların kendileri yapabildikleri gibi tez yöneticileri ve bağlı buldukları kurumlar da yapabilmektedir. Verilecek ödülün parasal karşılığı, 2.000 YTL dir.

Bu yılın başvuruları, düzenleyici 3 kuruluşun temsilcileri olarak, **Haşim Aydınçak**, Prof. Dr. Semih Bilgen, Prof. Dr. Işık Bökesoy, Prof. Dr. Ali Gökmen, Doç. Dr. Nesrin Çobanoğlu, **Volkan Gürcan**, Doç. Dr. Çağatay Keskinok, Prof. Dr. Semih Koray ve **Kemal Ulusaler**’in oluşturduğu Seçici Kurul tarafından değerlendirilecektir.

Serhat Özyar Yılın Genç Bilim İnsanı Ödülü’nü düzenlemek ve sürdürmekle üniversitelerimizdeki doktora programlarını destekleyerek ve ülkemizin bilim gündemiyle ilişkilendirilmesini teşvik ederek Ülkemizde bilimsel araştırmanın kurumsallaşmasına ve bilim gücümüzün inşasına katkıda bulunmayı hedeflemekteyiz.

Serhat Özyar ve Ödül’ün oluşumu, Ödülün tanıtımı ve koşullarına ilişkin bilgi ile aday öneri formu ve başvuru için gereken belgelere ilişkin bilgiler ekte verilmektedir. Özellikle meslek alanımızdaki doktorasını yapmış genç bilim insanlarımızın başvurularını bekliyoruz.

EKLER _____ :

1. Serhat Özyar ve Ödül’ün oluşumu - gelişimi
2. Ödüle ilişkin açıklama notu
3. Aday öneri formu
4. Başvuru için gereken belgelerin listesi

SERHAT ÖZYAR VE ÖDÜLÜN OLUŞUMU - GELİŞİMİ

24 Nisan 2002 tarihinde yitirdiğimiz Dr. Serhat Özyar, kendini, bilimin ülke yaşamında maddi bir güç haline getirilmesine adanmış genç bir bilim insanıydı. Doktorasını ODTÜ Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü'nde tamamlamış olan Serhat Özyar, yaşamını yitirdiğinde aynı bölümde öğretim üyeliği yapmaktaydı. Etkin bir araştırmacı ve özenli bir öğretmendi. Bilimsel çalışmayı yalnızca uzmanları ilgilendiren teknik bir uğraştan ibaret görmeyen, bilimsel yaklaşımın düşünsel yaşamın tüm alanlarına egemen kılınmasının gereğine ve önemine inanmış bir aydınlanmacıydı. Odamızın Ankara Şubesi Yönetim Kurulunda ve yayın çalışmalarında görev almasının yanısıra Bilim ve Ütopya Dergisi ve Kooperatifi ile Orta Doğu Öğretim Elemanları Derneği'nin kurucularından olan Serhat Özyar, yaşamının sonuna kadar, gerek bu kuruluşların, gerekse Elektrik Mühendisleri Odası'nın etkin üyelerinden biri olarak faaliyet gösterdi. Bilimi, tüm yönleriyle ülke hizmetine sokmayı hedefleyen bütünsel bakış açısını her zaman sürdürdü.

Serhat Özyar Yılın Genç Bilim İnsanı Ödülü, Serhat Özyar'ın genç yaşta yitirilmesinin ardından, Elektrik Mühendisleri Odası, Bilim ve Ütopya Kooperatifi ve Orta Doğu (ODTÜ) Öğretim Elemanları Derneği tarafından onun anısını yaşatmak amacıyla oluşturulmuştur. İki 2003 yılında, ikincisi 2004 yılında, üçüncüsü 2005 yılında düzenlenen Ödül'ün bu yıl dördüncüsü yapılmaktadır. Böylece ödülün kurumsallaşması yönünde önemli ölçüde gelişme kaydedilmiş olmaktadır. Düzenleyici kuruluşlar, ülkemizde bilimsel araştırmanın kurumsallaşması ve bilim gücümüzün inşası için, üniversitelerimizdeki doktora programlarının desteklenmesi ve ülkemizin bilim gündemiyle ilişkilendirilmesinin son derece önemli olduğu kanısını paylaşmakta ve Serhat Özyar Ödülü'nün bu amaca hizmet edeceği umudunu taşımaktadırlar.

Bundan önceki ödül kazananlar ve tez konuları aşağıda çizelge halinde verilmektedir. (Bu 3 yılın ödülünün de 2 kişi arasında paylaştırılmış olması, bütünüyle dönem Seçici Kurullarının değerlendirmesine bağlı olarak ortaya çıkmış özgün bir durumdur. Ödülün paylaştırılmasına ilişkin bir kural bulunmamaktadır.)

ÖDÜLÜ KAZANAN	OKULU	DOKTORA TEZİ BAŞLIĞI (KONUSU)
2003 YILI ÖDÜLÜ		
DR. MELTEM TURHAN YÖNDEM	ODTÜ	TÜRKÇE METİN BÖLÜMLENMESİNDE ÇOKLU KRİTERLERİN İLİŞKİLERİNİN İNCELENMESİ
DR. EMRAH ÇAKÇAK	ODTÜ	REE TİPİ DELIGNE-LUSZTIG EĞRİSİNİN FONKSİYON CİSMİNİN ALTCİSİMLERİ
2004 YILI ÖDÜLÜ		
DR. İLKAY BAKIRTAŞ	İTÜ	İÇİ AKIŞKANLA DOLU DEĞİŞKEN YARIÇAPLI ELASTİK TÜPLERDE NONLİNEER DALGA YAYILIMI
DR. CEYHUN KARPUZ	ERCİYES ÜNİVERSİTESİ	MİKRODALGA FİLTRELERİNİN MİNYATÜRİZASYONU İÇİN YENİ PLANAR REZONATÖRLERİN TASARIMI
2005 YILI ÖDÜLÜ		
DR. TARIK EREN	BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ	SYNTHESIS OF NEW POLYMERS FROM PLANT OIL TRIGLICERIDES
DR. EMEL ÖZEL	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	SERAMİK PİGMENTLERİN ÜRETİMİ, KARAKTERİZASYONU ve UYGULAMASI

SERHAT ÖZYAR YILIN GENÇ BİLİM İNSANI ÖDÜLÜ

1. Serhat Özyar'ın anısını, bilimi ülke yaşamında etkin bir güç haline getirmeye katkıda bulunarak yaşatmak için, her yıl "Serhat Özyar Yılın Genç Bilim İnsanı Ödülü" verilmektedir. Ödül, alan kısıtlaması olmaksızın doktorasını Türkiye'de bir üniversitede tamamlamış, bu çalışmasıyla ülkemizin bilim gündemindeki temel sorunlardan birinin çözümüne yönelik sonuçlar elde etmiş ve daha önce bu ödüle aday olmamış genç araştırmacılara verilir.
2. 2006 yılı ödülleri için başvuruların 17 Şubat 2006 gününe dek yapılması gereklidir. Ödüle ilişkin sonuçlar, en geç 15 Nisan'a kadar açıklanır.
3. Ödüle aday gösterilen araştırmacıların, doktoralarını Türkiye'de bir üniversitede başvuru tarihinden önceki iki yıl içinde tamamlamış olmaları gerekir. Adayın doktora tez yöneticisi ya da bağlı bulunduğu kurum başvuruda bulunabileceği gibi, adayın kendisi de ödüle doğrudan başvurabilir.
4. Başvuruda, doktora tezinin Türkçe geniş bir özetiyle, bu çalışmanın ülkenin bilim gündemiyle olan ilişkisinin açık ve ayrıntılı biçimde ortaya konulduğu adaylık gösterilme gerekçesinin yer alması gerekir. Bunun yanı sıra, adayın özgeçmişi ve yayın listesi başvuru dosyasının içermesi gereken belgeler arasındadır.
5. 2006 başvuruları, Haşim Aydınçak, Prof. Dr. Semih Bilgen, Prof. Dr. Işık Bökesoy, Prof. Dr. Ali Gökmen, Doç. Dr. Nesrin Çobanoğlu, Volkan Gürcan, Doç. Dr. Çağatay Keskinok, Prof. Dr. Semih Koray ve Kemal Ulusaler'den oluşan seçici kurul tarafından değerlendirilecektir.
6. 2006 yılında ödülü kazanan genç bilim insanına 2000 YTL para ödülü ve plaket verilecektir. Ödül kazanan çalışma, niteliğine göre, bütünüyle ya da geniş özet biçiminde Türkçe olarak yayımlanacaktır. Ödül, 24 Nisan tarihinde gerçekleştirilecek Serhat Özyar'ı anma etkinlikleri sırasında verilecektir. Törende, ödülü kazanan bilim insanının çalışmasıyla ilgili bir konuşma yapması beklenmektedir.
7. Birden fazla adayın ödüle layık görülmesi durumunda para ödülü aralarında paylaşılır.
8. Ödül, Bilim ve Ütopya Kooperatifi, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası ve Orta Doğu Öğretim Elemanları Derneği tarafından ortaklaşa verilmektedir.
9. Gerekli bilgi ve başvuru için;

Tel / Faks : (312) 210 42 25

Adres : ODTÜ Güneşevi 06531 ODTÜ – ANKARA

E-posta : oed@metu.edu.tr

**SERHAT ÖZYAR YILIN GENÇ BİLİM İNSANI ÖDÜLÜ
ADAY ÖNERİ FORMU**

A - Adayın

Adı, Soyadı:

Doğum Yeri ve Yılı:

Halen Çalıştığı Kuruluş:

Öğrenimi:

a- Lisans:

b- Yüksek Lisans:

c- Doktora:

Doktorasını Tamamladığı Tarih:

Doktora Tezinin Başlığı:

Ana Bilim Dalı:

Haberleşme adresi:

Telefonu:

Faksı:

E-posta adresi:

B- Aday Gösteren Kişi ya da Kurum:

Ödüle Aday Gösterilmesine İlişkin Kısa Gerekçe:

Tarih:

İmza:

BAŐVURU DOSYASINDA BULUNMASI GEREKEN BELGELER

- 1- Aday öneri formu
- 2- Fotoğraflı özgeçmiş
- 3- Yayın listesi
- 4- 3 adet doktora tezi (Tez elektronik ortamda mevcutsa, ayrıca disket ile ya da doğrudan oad@metu.edu.tr adresine iletilmesinde yarar görölmektedir.)
- 5- 3 adet, doktora tezinin Türkçe geniş özeti ve ayrıntılı aday gösterilme gerekçesi